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Натпревар: Меѓународен атлетски митинг во сала IX Меморијал Михајло Мика Шврака 2024 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 21 декември 2024 (сабота) 
 
 
Билтен / Резултати 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

ММ М Марко Алексовски 2007 Центар 60м 7,25 816 3  

М М Владимир 
Сол 

Божичевиќ 
Битољану 

2005 Центар 60м 7.25 816 4  

М М Николај  Спасовски 2006 Центар 60м 7,60 659 10  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСM 
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